
• 

• 

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALHANDRA 

GABINETE DO PREFEITO 

Alhandra - PB, 27 de Setembro de 2024. 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ALHANDRA, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas 
atribuições legais, 

RESOLVE: 

RATIFICAR e ADJUDICAR Dispensa de Licitação n° 90012/2024, que objetiva: 
Aquisição de próteses endoesquelética amputação transfemural. material em aço, com encaixe 
de contenção isquiática, em resina acrílica e fibra de carbono, encaixe interno flexível (com 
liner), joelho endoesqueletico policentrico em aço livre, pé articulado, com revestimento; com 
base nos elementos constantes da exposição de motivos correspondente, a qual sugere a 
contratação de: 

- ORTOPAR ORTOPEDIA PARAIBANA LTDA. 
09.303.967/0001-17 
Valor: R$ 13.480,00 

Publique-se e cumpra-se. 

g 
Documento assinado digirabnente 

MARCELO RODRIGUES DA COSTA 
Data: 27!09/2024 15:07:08-0300 
Verifique em iittps://validaráti.gov.br 

MARCELO RODRIGUES DA COSTA 
Prefeito 


